[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4234/2017 - 22/03/2017 16:01

INDICAÇÃO Nº 2913/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para Melhorias na Iluminação no Campo de Futebol de areia localizado na Rua Parintintins esquina com Rua Emboabas no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para Melhorias na Iluminação no Campo de Futebol de areia localizado na Rua Parintintins esquina com Rua Emboabas no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, neste município.
Justificativa:

Usuários do campo de areia pedem Melhorias na Iluminação para que os mesmo possam continuar com os jogos diários e principalmente nos finais de semana.

O campo como está atualmente inviabiliza a prática do esporte.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-